

五、投标声明

平南县人民医院：

我方参加贵单位组织 儿童保健科设备采购项目（GGZC2025-G1-210198-TYZX） 的政府采购活动。我方在此郑重声明：

1. 我方参加本项目的政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件，我方对此声明负全部法律责任。

2. 我方不是为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。

3. 我方承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

4. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

特此承诺。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）：广西圣壶医疗科技有限公司

2025 年 08 月 22 日



二、开标一览表

项目名称：儿童保健科设备采购

项目编号：GGZC2025-G1-210198-TYZX

投标人名称：广西圣壶医疗科技有限公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	韦氏学龄前及初小儿童知力测验量表	珠海京美	1 台	24900.00	24900.00
2	心理测评信息管理系统（儿童青少年心理测验系统）	上海惠诚	1 台	19900.00	19900.00
3	营养信息管理系统(儿保版)（儿童营养膳食分析系统）	泰安康宇	1 台	89900.00	89900.00
4	脑循环功能治疗仪（经颅磁治疗仪）	河南盛昌	1 台	49900.00	49900.00
5	生物反馈（生物反馈康复仪）	江西诺诚	1 台	59900.00	59900.00
6	经皮神经电刺激仪	南京华伟	2 台	7950.00	15900.00
7	全数字超声治疗仪（超声波治疗仪）	南京西贝 举世智能 医疗	1 台	59000.00	59000.00
8	电脑中频治疗仪（中频治疗仪）	河南盛昌	1 台	11800.00	11800.00
9	特定电磁波治疗器	重庆雨逸 科技	2 台	500.00	1000.00

10	少儿骨龄和体格发育评估系统（骨龄测评系统）	山东泰合心康医疗	1 台	97900.00	97900.00
11	经颅磁治疗仪	深圳英智	1 台	299900.00	299900.00
合计金额大写：人民币 <u>柒拾叁万元整</u> （¥ <u>730000.00</u> ）					

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。
2. 投标人的总报价不得超出项目采购预算价及上限单价。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：吴才宽

投标人名称（电子签章）：广西圣壶医疗科技有限公司

日期：2025 年 08 月 22 日



七、设备性能配置清单

序号	货物名称	数量及单位	品牌	规格型号	制造商	原产地	参数性能、指标及配置
1	韦氏学龄前及初小儿童智力测验量表	1 台	珠海京美	韦氏儿童智力量表第四版 (WISC-IV) 中文版	珠海市京美心理测量技术有限公司	中国	工具箱内配置清单 1 套 指导手册 1 本 测试题本 1 本 附加使用手册 1 本 译码测验记分键 2 张 符号检索记分键 2 张 划销记分键 1 张 记分册 3 本 答题册一 3 本 答题册二 3 本 简版记分册 2 本 积木 1 盒 黑色 2B 铅笔 2 支 秒表 1 个 原英文版技术手册光盘 1 张 功能用途 对儿童的认知功能进行全面评估和鉴定 鉴别智力超常和智力落后 鉴别认知能力的强项和弱项 分析儿童认知能力的内部差异
2	心理测评信息管理系统（儿童青少年心理测验系统）	1 台	上海惠诚	HC-ETXL-DJ-2.0	上海惠诚科教器械股份有限公司	中国	一、量表组成：包含以下专业量表 1、智力测验：瑞文标准推理测验，瑞文高级推理测验，团体智力测验； 2、气质测验：儿童气质问卷（4 个月-1 岁；1-3 岁；3-7 岁）； 3、人格测验：艾森克个性测验（7-15 岁）（EPQ），艾森克个性测验（16-18

						岁)，卡特尔 16pf 人格测验（16-18 岁）； 4、情绪测验：抑郁自评量表(SDS)，焦虑自评量表(SAS)，抑郁状态问卷(DSI)，流调用抑郁自评量表(CES)，Sarason 考试焦虑量表，儿童社交焦虑量表(SASC)，汉密顿焦虑量表(HAMA)，汉密顿抑郁量表(HAMD)； 5、行为测验：儿童行为量表(CBCL 4-16 岁)，CBCL2~3 岁，Rutter 儿童行为父母问卷，Rutter 儿童行为教师问卷，Conners 父母用问卷(PSQ)，Conners 教师用问卷(TRS)，Conners 简明行为量表(ASQ)，多动症诊断标准，YALE-BROWN 强迫量表，新生儿 20 项行为神经评定； 6、学习及能力测验：威廉斯创造能力测验，超常行为检查表，学习障碍儿童筛查量表，儿童感觉统合能力发展评定量表，婴儿-初中学生社会生活能力量表，注意力测验（划消测验）； 7、一般健康测查：90 项症状清单(SCL90)，中学生心理健康检测，自杀态度问卷(QSA)，青少年生活事件量表(ASLEC)； 8、孤独症评定量表：儿童孤独症家长评定量表(ABC)，儿童孤独症评定量表(CARS)； 9、自我意识：Piers—Harris 儿童自我意识量表，儿童社会期望量表(CSD)； 10、家庭教育环境：父母养育方式评价量表(EMBU)，家庭环境量表(FES)，学龄前儿童活动调查表(PSAI)； 11、职业倾向：职业兴趣调查问卷，霍兰德职业倾向问卷。 二、功能特点 1、权威的测验量表：包括了目前所有最权威、最常用的儿童青少年心理测量量表，并采用全国常模及标准的临床心理测量评分方法，能帮助医生对儿童青少年各方面的心理特点进行评估。 2、专业的诊断功能：可对测验数据进行分析判断，生成相对应的文字参考诊断报告(可修改)，这一功能目前尚属全国首创，可大大提高出报告的速度。 3、便捷的报告查询：通过编号、姓名、日期查询，系统可自动将测验者的原始得分键和数据读出，并自动重新生成测验图表、文字报告和相应的自动诊断文字等。 4、多样的报告输出：为用户提供了文本、带剖面图及彩色等多种打印选择。 5、灵活的数据查询：测验数据将以 DBF 数据库的格式进行贮存，用户可自定义各种条件进行数据查询、显示及打印，并与专业的统计分析软件（如
--	--	--	--	--	--	--



						SPSS)兼容,可直接调用进行分析处理,方便医疗机构开展各种学术科研工作。 6、诊断标准修改:用户可根据自己的工作经验对系统常模或评分标准进行调整修改,完成后,软件就可按调整后的标准进行判断并生成相应的文字报告。
3	营养信息管理系统(儿保版)(儿童营养膳食分析系统)	1台	泰安康宇	HF-9000	泰安市康宇医疗器械有限公司	中国 1、档案管理系统,为用户提供完整的档案管理和查询功能。 2、数据查询系统,提供电话号码、身份证号等多种查询方法,供用户查询以往数据,跟踪记录0-18岁的膳食营养状况。 3、图像化输入系统,参照图片更形象、更准确地判断摄入量。 4、支持连接儿童身高体重测量仪器,超声测量儿童身高、体重,数据自动传输至系统,更加方便分析。 ▲5、出具报告单:营养状况分析报告单、快速图像调查分析报告单、FFQ营养状况分析报告单、食物交换份报告单、推荐食谱报告单、图像营养指导报告单、快速图片指导报告单、儿童体格发育评估报告单、儿童喂养行为报告单。 6、根据分析结果,0~18岁各年龄段自动换算营养食谱。 7、数据库:依据《中国居民膳食营养素参考摄入量》、《中国食物成分表》编制,涵盖食物交换份表;可对数据进行多条件搜索、编辑;数据库可编辑更新。 8、界面:档案管理、营养分析、数据查询、系统设置。 9、显示:食谱录入界面——涵盖七大类食物图片,形象准确,便于选择和准确判断摄入量。营养指导界面——显示膳食营养指导报告,包含早、中、晚餐需要摄入的谷物、肉类、果蔬等食物重量及各自的代表性食物。 10、内置不同时期儿童的近千例膳食营养食谱,并可根据医生临床诊断需求不断定制和增加。 ▲11、便捷的食谱和配餐功能:临床膳食营养食谱可自动计算食物成份含量,膳食营养配餐可自动计算食物成份含量。
4	脑循环功能治疗仪(经颅磁治疗仪)	1台	河南盛昌	SC-JL-4000(数码款)	河南省盛昌医疗器械有限公司	中国 1.额定输入功率:60VA。 2.治疗帽:由1个大号治疗头和8个小号治疗头组成; 3.颈椎磁疗带:由7个治疗块组成。 4.双路磁疗输出。

							5. 输出磁场强度 弱档：7mT±2mT； 强档：14mT±4mT。 6. 输出磁场波形：正弦波。 7. 输出模式 1 种定频模式：50Hz, 允差±1Hz； 1 种变频模式：5Hz、10Hz、20Hz、30Hz、40Hz、50Hz 连续循环 8. 振动 幅度：1mm(p-p)，允差±0.2mm； 频率：50Hz，允差±1Hz； 输出模式：振动 1sS, 间歇 2s，循环重复以上过程，允差±0.1s。 9. 治疗时间：分 20min 和 30min 两档可调，允差±30s，治疗时间倒计时结束后，停止输出，并有声音提示。
5	生物反馈（生物反馈康复仪）	1 台	江西诺诚	 XCH-D2	江西诺诚电气有限公司	中国	一、设备名称：生物反馈康复仪 二、数量：一套 三、系统组成 ①便携终端；②生物反馈康复系统软件； 四、系统功能 ▲1. 7 吋彩色液晶触摸屏，同时可按键操作，自带锂电池供电； 2. 终端设备中具有自由刺激、处方刺激、自定义方案刺激、TENS、反馈刺激、表面肌电评估、多媒体训练、模版训练等八大功能； 3. 双通道输出，治疗时自带语音播报，A、B 通道治疗时支持治疗参数、治疗时间完全独立，可在治疗中途暂停修改参数，不影响原治疗时间； 4. 内置超 52 种处方，并支持自定义方案保存，便于实现临床个性化治疗参数； ▲5. 终端可进行双通道专业表面肌电评估，实时查看肌肉收缩放松状态； 6. 终端可进行纯主动模板训练，根据模板走向针对性训练快、慢肌； 7. 终端内置多媒体训练软件，方便趣味训练； 8. 反馈刺激可实现自动阈值、手动阈值两种调节方式，肌肉收缩达到阈值触发电刺激，当收缩未达到阈值时，设备智能识别并实时降低阈值，建立患者训练信心； ▲9. 可选配中央机系统，包括病例信息管理、采集数据管理、表面肌电数

							据采集及分析、表面肌电报告、疲劳度分析报告、盆底评估、多媒体训练、模版训练、出具报告等； 五、技术规格 1. 测量范围：1 μ V~2500 μ V； 2. 最高分辨率：小于 0.2 μ V； 3. 输入噪声：小于 1 μ V； ▲4. 通频带：5Hz~1200Hz； ▲5. 差模输入阻抗： $\geq$ 10M Ω ； 6. 共模抑制比： $\geq$ 110dB； 7. 电流刺激强度：0~100mA 设置分辨率为 1mA； 8. 电流刺激脉宽：50 μ s~500 μ s 可调； 9. 电流刺激频率：1Hz~160Hz 可调。
6	经皮神经电刺激仪	2 台	南京华伟	 HW-2602T	南京华伟 医疗设备 有限公司	中国	主要性能： 1、输出波形：为无极性双向不对称脉冲 。 2、脉冲宽度：20 μ s~500 μ s 连续可调，允差 $\pm$ 20%。 3、脉冲频率：在 2Hz~160Hz 范围连续可调，允差 $\pm$ 10%。 4、输出电流：仪器各路独立输出, 在 500 Ω 负载阻抗时, 每路输出电流峰值 I_p 从 0mA~99mA 可调。最大输出值，允差 $\pm$ 30%。 5、KD-2A 型时间设置： a) 定时设置：分为 5min、10min、15min、20min、25min、30min 六档，允 许偏差 $\pm$ 5%； b) 不定时设置：可连续工作。 6、连续工作时间：4h。
7	全数字超声治疗 仪（超声波治疗 仪）	1 台	南京西贝 举世智能 医疗	Sonopuls 190	南京西贝 举世智能 医疗科技 有限公司	中国	1、操作：全数字 4.3 英寸的 TFT 高响应度、高亮度、高对比度的中文彩色 触摸显示屏，无任何按钮和旋钮，操作非常简单； 2、显示：大屏幕高清彩色液晶显示屏，中文显示屏，幕显示分辨率（像素）： 480 $\times$ 272； 3、输出模式：连续输出和脉冲输出； 4、脉冲频率：16Hz，48Hz 和 100Hz；

						5、声工作频率：单头可实现双频输出（1 MHz/3 MHz）； 6、有效声强$\geq 0-2\text{W}/\text{cm}^2$（连续），$\geq 0-3\text{W}/\text{cm}^2$（脉冲）； 7、治疗时间：0-30min 可调，可一键实现 5min、10min、15min 的治疗时间选择； 8、处方功能：25 个临床常见疾病的标准处方； 9、存储功能：可以保存 20 个机器的设置和处方； 10、▲治疗信息：内设的固定处方带有治疗信息，包含文字信息，人体彩图部位信息，人体解剖图信息，方便治疗人员学习和找准治疗部位； 11、▲接触控制功能：当超声治疗头没有足够的表面接触到患者时（低于几何面积的 65%），治疗就会中断（接触控制），同时治疗计时中断； 12、手持式超声治疗头：配备 5cm² 探头（探头为防浸式设计，可用于水下治疗）； 13、▲可扩展吸附式超声； 14、▲最佳接触面积控制功能：超声探头接触面积可以重新校准，对于探头轻微的碰撞，导致输出紊乱，设备可以通过软件自动修复； 15、剂量实时显示功能：能实时显示治疗过程中剂量变化 16、双通道输出功能：包含手持式探头和吸附式探头同时输出功能 17、脉冲模式占空比：5%-80%，5 种调节方式 18、便携式设备方便门诊和病房使用，设备主机尺寸：22cm*20cm*10cm (w*d*h)
8	电脑中频治疗仪 (中频治疗仪)	1 台	河南盛昌	SC-ZP-3100	河南省盛昌医疗器械有限公司	中国 1. 额定输入功率：200VA。 2. 中频输出频率：1kHz~10kHz，级差 1kHz，允差$\pm 10\%$； 3. 低频调制输出频率范围：0~150Hz，单一频率允差$\pm 10\%$或$\pm 1\text{Hz}$ 取大值；调制波波：方波、尖波、正弦波、指数波、三角波、等幅波、锯齿波、梯形波、阶梯波；调制方式：连续调制、间歇调制、变频调制、交替调制。 4. 干扰电输出差频频率范围：0~120Hz，单一频率允差$\pm 10\%$或$\pm 1\text{Hz}$ 取大值。干扰电动态节律：6-10s。干扰电差频变化周期：16-24s。 5. 调幅度：0%、25%、50%、75%、100%，允差$\pm 5\%$。 6. 离子导入直流输出（使用离子导入时）：分 100 档可调，级差 1 档，在



							500Ω 的标准负载电阻下，输出电压最大有效值应不超过 40V； 7. 加热输出电极温度：38℃-55℃ 范围内分 6 档可调，允差±3℃；具有温控保护功能，最高加热温度不超过 56℃，超过 56℃ 后热保护器动作，切断加热电路。 8. 定时时间 1~99min 范围内可调，级差 1min，允差±30S，治疗时间倒计时结束后，停止输出，并有声音提示。 9. 输出处方 100 个自动处方+1 个手动处方 10. 四路中频加透热输出，四路离子导入直流输出，两路干扰电输出。
9	特定电磁波治疗器	2 台	重庆雨逸科技	 重庆雨逸科技有限公司	YY-003	中国	式样：单头落地式 辐射板：采用发明配方的辐射板加红外线曲型加热管 辐射板有效疗效：2000 小时 辐射板直径：6-1/2in (Φ166mm) 加热器使用寿命：2000 小时 电压：220V 频率：50Hz 功率：300W 波谱范围：2-25 μm 电热强度范围：28-35mw/cm² 辐射板面加热温度 340℃ 支臂伸缩范围 0-80cm 支臂提升范围 50-140cm 立柱提升范围 0cm 立柱高度 55cm 仰角 90-180(度) 方位角 0-360 计时器金属计时器 计时方式 0-60 分钟或常开 结构特点：四脚交叉脚架 弹簧模式金属压簧

						执行标准：符合 CE 标准
10	少儿骨龄和体格发育评估系统（骨龄测评系统）	1 台	山东泰合心康医疗	THXK-8010	山东泰合心康医疗科技有限公司	中国



1、骨龄标准：
①《中国青少年儿童手腕骨成熟度及评价方法》TY/T3001-2006（中华-05）
②《中国人手腕部骨发育评价标准 CHN 法》
③ 国际通用的 TW3 法
▲2、评价方法：RUS-CHN 法、TW3-C RUS 法、TW3-C Carpal 法、婴幼儿发育指数法、TW3-RUS 法、TW3-Carpal 法、CHN 法。
3、测评部位：手骨正位 X 光片，手掌指骨及腕骨。
4、智能读片：自动分析骨骺等级，并给出对应评分标准的骨龄值。
▲5、软件应用条件：无需连接外网，信息更安全！
▲6、版权性质：终身所有权，智能读片不限制使用次数和时间，且软件终生免费升级。
▲7、分析报告及诊断建议：针对每份检测结果自动分析诊断可输出 5 份报告：生长发育综合报告单、骨龄分析报告单、骨龄影像报告单、身高评估报告单、体重 BMI 报告单；并通过营养、睡眠、运动、心理、穴位贴敷五个方面给出诊断建议；建议模板可修改、添加形成可定制化、个性化的临床指导方案；报告单支持扫描二维码查看增高补钙食谱；报告单支持纸质版和电子版可选。
8、报告生长图表：每份报告可选 1—3 个生长曲线图，包含：①RUS-CHN 骨成熟度百分位数曲线；②TW3-C RUS 骨成熟度百分位数曲线；③TW3-C Carpal 骨成熟度百分位数曲线；④RUS 与 Carpal 骨龄差值百分位数曲线；⑤CHN 骨成熟度百分位数曲线；⑥年龄别身高百分位数曲线；⑦骨龄别身高百分位数曲线；⑧年龄别体重百分位数曲线；⑨骨龄别体重百分位数曲线；⑩年龄别 BMI 百分位数曲线；⑪骨龄别 BMI 百分位数曲线；⑫骨龄历史曲线；⑬身高历史曲线；⑭体重历史曲线。
9、身高预测方法：①TW3 身高预测方法；②中华 05 身高预测方法；
10、综合评价：出生时的评价、骨龄评价、身高评价、骨龄预测身高评价、骨龄生长速度评价、身高生长速度评价、体重 BMI 评价、靶身高评价（CMH-C 法和 FPH-C 法）等。
11、适用范围：女 0-17 岁，男 0-18 岁
▲12、智能读片：5 秒/样本

							13、标准图谱对照：系统内置各骨化中心的标准图谱，可供医护人员实时对照参考。 14、学习/练习功能：系统提供上百张手部 X 光影像供医护人员对各骨发育等级评定进行系统训练，附：各骨化中心等级标准图谱及相应解释。 15、数据管理：可存储上百万个历史记录，可进行多条件搜索、编辑、导出；支持发育情况的统计分析。 ▲16、图像导入：支持 png，jpg，bmp，dcm 等格式；可对图像进行亮度调节、对比度调节、角度旋转、左右翻转、还原等。支持与 PACS 系统进行对接来获取 X 光影像；支持 DR 系统直发图像；支持扫码导入（需外网）。 17、运行环境：Windows7/ Windows10 及以上，系统类型：64 位操作系统，显示分辨率：1366*768 及以上，运行内存：≥4GB。 18、软件具有医疗检验权威检测机构出具的检验报告。
1 1	经颅磁治疗仪	1 台	深圳英智		深圳英智 科技有限 公司	中国	一、资质及产品适用范围 1. 适应症：刺激人体中枢神经和外周神经,用于人体中枢神经和外周神经功能的检测、评定、改善，对脑神经及神经损伤性疾病的辅助治疗； 2. 主机： 2.1. ▲一体式可推移整体结构；a) 静音脚轮设计； b) 可固定线圈支架；冷却系统与刺激主机分体式设计，液电分离更安全，保障患者安全。（我司提供产品图） 2.2. ▲智能液态循环冷却技术，非风冷和恒温冷却，线圈降温快，保证设备长时间不间断的工作； 2.3. ▲操作系统：人机交互系统采用一体式 PC 机控制操作，防止掉落、中文界面，非触摸屏，能实现机器开机自检、故障报警与自锁等功能。支持脱离磁刺激主机单独使用，windows 系统兼容大量科研软件。（我司提供彩页和操作系统界面截图） 2.4. 刺激强度：1.0-6Tesla 连续可调；最大磁感应强度≥7T 2.5. 磁感应强度最大变化率：至少包括 10KT-150KT； ▲2.6. 磁感应强度最大变化率允差：±5%；（我司提供第三方检测机构出具的检验报告证明材料） ▲2.7. 脉冲上升时间：≥60 μ s±10 μ s；（医疗器械产品技术要求证明）

						2.8. 输出脉冲宽度：至少包括 200-400 μs 2.9. 脉冲频率$\geq$1Hz，步进为 1Hz；脉冲频率$<$1Hz，步进为 0.1Hz； ▲2.10. 刺激频率精度：$\leq$1%（我司提供第三方检测机构出具的检验报告证明材料） 2.11. ▲电介质强度：主机内部高压储能电容安全可靠，电介质强度可达 4000VAC 3. 安全预警： 3.1. 当冷却系统发生故障时，应有提示或停止磁场输出。 3.2. 在设备连续工作中，可以通过按下设备面板上的停止开关，仪器立即停止输出。 3.3. 多重安全保护自定义 36℃-41℃可调，当线圈温度升高到预设温度时，自动停止输出并过热报警。确保设备高效运行的同时，最大程度地维护患者安全，同时更适合儿童和敏感患者 3.4. 线圈连接端自带嵌入式液晶显示屏直观实时显示脉冲输出自动计数功能（非软件显示），客观评估线圈使用寿命； 3.5. 可在 100%设备强度下使用模式化脉冲（TBS）。 4. 刺激线圈： 4.1. 刺激线圈可选配：成人八字形线圈、成人圆形线圈、儿童八字形线圈、儿童圆形线圈、动物线圈拍； 4.2. ▲线圈全封闭一体式工艺，双面双向无孔设计，加工一次成型； 4.3. 具有电动吸液和电动排液功能。 5. 软件功能： 5.1. 电脑操作管理方式，能实现： a) 硬盘储存、USB 储存； b) 专家方案、病历管理、以及病历打印输出； c) 刺激模式图形（数字）仿真、温度显示与控制保护。 6. 检测模式： 6.1. 检测项目：支持运动阈值（MT）、运动诱发电位（MEP）、中枢神经传导时间（CMCT）、静息期检测等的检测功能；
--	--	--	--	--	--	--



						6.2. 检测记录：运动阈值与治疗方案自动记忆功能，可对保存文档中波形与数据进行复现； 6.3. 具备自动计算神经传导时间功能； 6.4. 实时 MEP（EMG）信息显示； 6.4.1. ▲双通道 MEP 检测功能，采样率不低于 110KHz。 6.4.2. ▲传输方式：配备 Mep 模块有线传输信号稳定且无需充电，非无线传输外挂式 Mep 模块，集成于设备整体。（我司提供说明书） 6.4.3. 最小分辨率：≤0.1 μV； 6.4.4. ▲频率测量范围：1Hz~25KHz 7. 刺激模式 7.1. 单脉冲、重复脉冲、BURST 多种刺激模式自由调整。 7.2. 定时时间按照方案的需要设置，在预定时间（方案的总时间）到达后设备自动终止磁场输出，允差：±10%。 7.3. 内置超过 50 个儿童专属方案，可供临床选择，治疗方案涵盖脑性瘫痪、注意力缺陷、抽动症、孤独症等疾病，支持刺激方案自定义，设置刺激时间、输出频率、刺激间歇、刺激强度、刺激数量等。内置治疗保护算法，确保自定义方案安全、有效。 7.4. 能显示阈值强度、以百分比表示相对输出强度，显示刺激序列、刺激时间、刺激数量。 8. 具备 TTL 触发接口：可兼容国内外主流的 EMG、EEG、tDCS、fNIRs 等设备； 9. 具备 TTL 触发接口：可兼容国内外主流的 EMG、EEG、tDCS、fNIRs 等设备； 二. 配置 1. 磁刺激器主机 1 台 2. 恒温冷却系统 1 套 3. 操作软件 1 套 4. 刺激线圈 1 副 5. MEP 模块 1 个 6. 支架 1 个
--	--	--	--	--	--	--



							7. 刺激定位帽 10 套
--	--	--	--	--	--	--	---------------

备注：

以上设备性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标及配置”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，**作无效投标处理**。标的的名称、数量及单位、品牌必须与“开标一览表”一致，**否则按无效投标处理**。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：陈

投标人名称（电子签章）：广西圣壶医疗科技有限公司

日 期：2025 年 08 月 22 日

